
【開催場所】  墨田区押上2-38-6

6月26日(金)まで あなた様のご都合に合わせて
耐震リフォーム住宅の現場見学ができます。

　　　　

このような方は、是非いらして下さい !

アイちゃん

※予約見学会は、免震住宅の基準を知っていただくためのもの
　ですので、しつこい売込みや訪問営業は一切ありません。

創業52年 お客様満足度･地域NO.1工務店 

   

ご見学者様に10組限定で
マスコミでも注目された

『小冊子』＋α
　プレゼント！

アイホームズ／（株）五十嵐繁勝工務店
  いがらし  　　 　しげかつ

ア
イ
ホ
ー
ム
ズ  

　
五
十
嵐
繁
勝
工
務
店

/

アイホームズ

墨田区八広5-25-4
京成「八広駅」徒歩５分
FAX 03-3613-6149
E-mail : info@igarasi.com

 

新
聞
に
掲
載
さ
れ
ま
し
た

お客様のお悩み、ご要望、どんなことでも、
ホームアドバイザーにお話しください。

▲

家づくりは、この見学会に参加してからお決め下さい。
 きっとあなた様のお役立ちになります。

完全予約制
ご予約は
受付担当 長谷川・磯貝までご連絡下さい。
空日程を調整させて頂き、ホームアドバイザーがご案内致します。

0120-647-147

ホームアドバイザー　中原 貴博

● 「リフォーム」と「建替え」どちらがいいのか？で悩んでいる方
● 地震が不安でリフォーム･建替えしたいと思っている方
● 急いでいるので「具体的」な相談がしたい方､ﾌﾟﾗﾝをお持ちください

● 他社で見積りプランされて予算が合わない方
● 最高300万円もらえる助成金について詳しく知りたい方
● どういう業者に依頼したら安心なのか知りたい方

「家づくり」のホームアドバイザーは、営業マンではありません。

建築技術の長年の経験を活かして、住まいの現状を診断し、

お客さまのご要望とご予算を組み合わせ、理想の家づくりを

お手伝いする真のパートナーです。

ご相談から設計、施工管理まで一貫して担当いたします。

荒川区在住　菅谷様

荒川区在住　三原様

見学会に参加したのがご縁でした。

私たちにもリフォームできました。

のぼりが
目印です

至 「京成曳舟」駅

セブンイレブン
コイン

ファミリーマート

正圓寺

高木神社
丸井製作所

ホンダカーズ

中国料理
  モガミ

P

圓通寺

東武スカイツリーライン

7分

5分

至「押上スカイツリー前」駅

京
成
押
上
線

高橋畳店

桜橋通り

押上二丁目

高木神社入口

墨田中学校前

「とうきょうスカイツリー」駅

東武スカイツリーライン「曳舟」駅 東口
たから通り入口

隅
田
川

曳舟川通り

小梅通り

　イトー
ヨーカドー

会場は
ｺｺです●

●

●

●

●

●
●

●

飛木稲荷
　神社

耐震リフォームを行っているアイホームズさんの
見学会に参加したのがご縁でした。
監督さん、大工さん、職方さん方々には面倒な事
などもお願いしましたが、快く対応していただき
ありがとうございました。
これからもお付き合いのほどよろしくお願いいた
します。

リフォームしなくては到底住めない程の家を前に
悩んでいる時、アイホームズさんの広告を拝見し
て、見学会に参加しました。
社長さんのお話しを伺っているうちに私たちにも
リフォームが出来るのではないかと思える様にな
り、話を進めて参りました。
皆様のご尽力のおかげで、納得出来る形で工事を
終えることが出来ました。


